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[(paitnue xatn

3aronoBok resa [IprMeuanne
okouue- |

1aTo
Haua HO

[Topsanko-
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JNHCTOB

I. |llpoTexosH IIGHYMOB paiikoma

nBpran Jk S P 270 18.Y | I2I
2. |llpeToroyH LJIeHYMOE paitkoma

naptum kg 5-7 6.JII26.XI| 186

3.0poToxoaH Gopo paiixoMma NapTHH
Jee 3-4 23.I B0.I | I65

4.lIpoToxosH Oopo paiixoma

napTum e 5- 13,11 30.1 | I75
9. |llpoToxomn Copo paiixoma

napran g 8-10 9.1y 7. | 104
6. |lpoToKosH OpPO pailikoma

napruu e IT-I2 26.Y II.YI| I6I
7. |llpoToKoJH COpO pairoma

napten J I3-I5 25 . YII2.¥II| I72
8. |lI[poTOKOJH OWPO paiiroma

napram Nk I16-I8 9.1X 8.,X | I59
9. |llpoToroan Gopo ?aﬁuoma

napTEm ek I9-2 22.X | 4. XII| I42
10. | llpoToxon Gwpe pafixoma

napTad ¥ 22 16 X1l 16, X1 70

II. |IlpoToKoaH coCpaHMil pajicHHOT®|
napruiHoro axTuea Mk I-2 .| 6,1 | 23,0 II2

I2. |IlpoTokoaH coCpaHmit pajiioHHOI® |
NapTHAHOT® aKTUBA Mk 3-4 I18.IX| 3.XI 78

13, |COpaBrE N0 NOZTOTOBKE BOIPO—
COB HR IUIEHYMH DaiiKoma
KomnapTuu Yrpamin 2391 29,311 II7

14, |COpaBkE N0 NOATOTOBKE BONPO-
COB Ha IJIEHYMH paiikoMa
KomnapTuu YEpawHH 6.0 | I0H| 56 |

I5, |CropaBku NeNTOTOEBKE BONpOGCOB
Ha Obpe paikoma KemnmapTua

YrpamHH 26,1 | 20.XII 133
16, |COopaBKE IO BHIOIHEHAN IIOCTAHOE-
JIeHAA Oppe paiikema NapTad 4,1 | I.j 70

I7, |COpaBKE ne BHOOJHEHAM NOCTa—
HOBJIEHAsT Oppe paiixoma napTmdm|I0.I | I} IZ8

I8, |CnpaBEE Ne BHIOJHEHAD HNOCTA—
HOBJIeHHA Oppe paiixoma Hom-—
napTHE YKpamHH I.1V 31.Y| 20I

19, | COpaBky ne BHOOGJHEHHN OOCTa-
HOBJEHH Owppo paixoma HeM- |
NapTaA YEpPauHH 3.71 30.XL 94

Auxonaes, obatunorpagua. 5612— 10.000. 21.3.78 r.
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22,

23,

R4,

CIpaBKY_1Q BHIOJHEEND HOGTA-
HOBVIGHUHI Ompo paikoMa Hone-

napTd YKPanHH 30.XI

Tomorasg ¢MeTa,lTaTH,mHaHG O~
BHE OTYeTH,BEOMOGTI HA BHI~
JIaTy 32paCGoTHO# ILIATH,ONJIATH
GOJBHUYHHX JUGCTOB,aKTH I[PO~

BEDKE KGIOJHEHIST GMETH 18,11

BanoCH,IMCEMA U 3AABICHUA
TPY OAIMXGH,IOCTYIMENAE B DAl

KoM KommiapTuu YEDPamHH II.T

OPTAHVBALVOHHEI

3L JXII

15,01
264 X1

GTEEH.

udopmaniia, CIIPaBKX 10 BOIPO—
¢caM IPOX3BOLCTBA U IPOTAXKM
IIPOTYXTOB XUBOTHOBOLCTBA U
PaGTEHUEBOLNGTEA , 3aTOTOBKL 4
AHBEHTAPU3a0M KODPMOB, OpTaHu-
391 BMMOBKE GHKOTA ,BOCIIDOK3-t

BONOTBA OTATa,lieMeHHo# pacolH,

GOXPAHHOCTH noronOBbaégosnaEKa
DM, CTIg—

OIIOPHO~IIOKa3aTEeJbHHX
IpaJE3a 1 KOHUSHTpalN, Pas

BUTAS PEMOHTHO# 0OasH,KOMILICKGHOHR

MeXaHN3aI IIPOX3BONCTESHHHX

TPOIEGCOB B XWBOTHOBOZGTEE ,CQ0=

JIOTEHNS (UHaHCOBOH IMGIMINIAHY,

TIONIOTOBRY , IEPEIIOETOTORKY 1

MOBHIEHNA KBAJMQUKAOMA DPYKOBG—

I9IX KAQTpOB M GIEIMAJHMGTOB,

I3y9eHIT MOYBO32IMUTHON TEXHOJO=
THY BHPAUMBAHKSA GEJIbX03KYIBTYD,

DACIMpeHNS MOCEBHHX ILIOUANeH,

OpOMEENS, TPOBe IeHAA KOHKYDGa |maxapeit,

BHIIOJIHEHAS COL00A32TEIBCTE,
Oprapus3amuy TpyHa IpHBICYeH—
HHX paGOTHHKOB

VHfOpMALIIE DO BOUPOGaM med-

GKOfi IOMONM IPOMHIUIEHHHX Ipel—

TOpAATHI, SaTOTOBKY 1 GHATA JIO

dL

| §
OTXONOB YOPHHX X IBSTHHX METHJ-

JIOB, CTPOATENBCTBE XIJIbH, P8 3B~
TEA TOPOEHOT'O XO3iiCTEA ,CTPOR=
TeJBCTBA BONOIPOBOTA , PASBATAH

GDEeNCTB GB3U,SKOHOMIN TOILIH-

HO=DHE P TIYe CRAX Bgcypcoa;océnymuaanna

rHBa M LoB BesmKoft OTe4ecTBeHH

IPUIIACOK B I'0GYHAPOTBOHHOR
OT4S THOGTH , HAY IH O~TSXHATE CKO

BOfHH B TPyIa,0XpaHy npnponﬂl
0

Hukonaes, o6atunorpagns, 5612—10.000. 21.3.78 r.
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25,

26,

A7

28¢

OpTaHN3a VM, CIMCKY HE HOTAMe-

IPOT'PecGa ,COONDISHNAT 3aK0HO~
IATEJNECTBa O TPyIe,lepeCMOT~
Pa KampoB MaTepHaJIbHO~O0TBE T
|GTBBHHHX J] X KOHTPOJBbHO=

BOI[POGAM OTYETOB 4 BHOODOB B
aPTTPYINAX, UeXOBHX U NEPBEY~—
HHX DAPTHAHHX OPTaHM3AImMaX,
YIJIATH YISHOKIX II8DTUMHHX
B3HOGOB, 0GOCUCHAS OIHTa Paco—
TH,PACOTH ¢ KBIDaMA, PACOTH
OADTAIHOE KOMIGGUI, PACIIPEie—
TeHrsa INapTHiHHX HOpYYeHKR,paw=
[COTH ¢ KaHmipaTaMid B 4JISHH
KIICC , BHe PEHKA LIEXOBO# CTDPyH~—
Ty pH,PAGOTH ¢ KOMMYBIICTAaM/I-

TOKJIATHHE 38IMCKA , IHHODMALIT ,
GmpaBKX 0 paodoTe OpraHOB BHY-
TPEHHUX IIeJI,COCTOSHUSA 32KOH=
HOCTH ¥ IpPaBOIOPINKA B paiioHe

PEBU3AOHEOT'O aImapaTa 8.1
‘HH@OPM&HHH,OHPBBRH,nBHHHe TI0

- [meHeroHepaMu L7,

6.1

CraTHGTAYECKNE OTYSTH O TAG~
JICHHOGTH DAaiioHHO# HapTHitHOH

Hie NMAPTHMAHHX NOKyMEHTOB,CINC:
K 00 YROMILIEKTOBAHIM DYKOBO—
NAIAMY KampaMd NMapTAfHHX ,GO—
[BETCKUX X XO3AHCTBEHHHX OpI'aw
HOB,CIIACKA GEeKpeTApeil HmApTHi—~
HHX OpraHnsady

CEKTOP YHETA

3.1

OTJIE. NPOUATARJH Ji . ATUTAL

27 X1

R7 . Al

20, X1

28, X1

HopMaIMI ,CIPABKA IO Boﬁiocah

OTH GeTH NOJMTODOCBEUCHHS,
THTATOPOB, IOV THHPOPMATODOB,y
KTOPOB, P2 IAOBSMAHA A, AT U Tes
OJLTEKTUBOB, HA Y IHO=a TeO TR YEC
ot paCOTH,N3y9eHHUT IEeDe HOBOIY
OHTA B HNEO0JOTHYECKOo# pacoTe)
OMMYHHCTHISCKOT'O BOCHUTRBUA
JIOTEKY , SR BePIIGHAA HepeXona
(0) Bc_eodtgemy cperHeMy 00paso=|
BRHMI0, PAOOTH 00ME0CPa30BATENb
HEX MKOJ,CO3IAHMN My3HK3JBEHX

=4

a %%%HE&GW{%

i J

pGMecTE, TPONATAHIH BHE O
Huxona?gqgoqﬁ?#p ﬁaﬁ T30 St

3L X1

75

515)

34

67




5";' [(paiinve naTel g &
=2 3aronosox aena S lpuuesanne
E‘% wauato | ° e Sz
29, | ARTHKAJI0O ApceBTmi fKoBIEBHY 12
30, | be3ponpasa Jommna QWmInIoBHa - 10
3L, |Byrait Bacumzii lleTpoBrY I5
32, | bypum Enena MuxaiinoBHa IT
33. | BypryHe Jleonurn IleTpoBuy 9
34, |T'apOy3 Hurosaii BacmibeBrY I3
35, |[Tongapor I'eHHammit IBaHOBUY B
36, |I'paser Bmammmwp CaBeibeBHY i
37. |Iapuesko IleTp CBUPZIOHOBRY II
38, |Ipyurni Buxrop MouceeBud - I5
39, |EBrymenxo Hwkosaii I'pHT'OpPEEBAY 15
40, |FapoBeKnx BaseBTura JleOHETOBHA I4
41, |SaBropomsuii Huwosai IvuTpreBmd I3
42, |3asropomsad AnHa MaTBeeBHA I0
43, {panoB Anexcannp [MUTpHeBAY I2
44 |\KBama BurTOp EBTeHBEBHY -' II
45,.KoBanenko Hamexnma MBaHOBHA I5
46, |KoamoMzit9eHKOo BUKTOD AHIpEeEHY 16
27, \Kysmung Hamexpa CTemaHoBHA 12
48, |lmroBeBEKO CBATociaB HurosseBdd 12
49, |Mockayenro Jleopmn TAXOHOBAY II
50, |HoBoxen IvuTpmit Mrpmu II
5L, ([lapfenoB AnercaHIp Baxammpoam II
52. |Cremuk /Ban BacmipeBEY 12
93, |Travenro BajenTmHa HukosaeBRa 9
54, |Opmxa Muxamna AJeKceeBAY I0
55. |Oypea Amaroumit KOHOTSHTHHOBAY 59
56. |XoMeHKo Muxamn ViIapEOHOBAY - 10
57, |[eBOoB Bacmmait MuxainoBAq 10
58, |[lorosoBa BajenTHAa BacKuiabeBHA I0

Hukonaes, o6atunorpadns, 5612—10.000. 21.3.78 r.
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59.

60,

61,
62.
63,

64,

65,

66,

67,
68,
69,
704
AL
72,
73,
74,

79

76,

77

78,
79.
80.
8IL.

824
83..

84,
85,

86

87.
88,
89,
90,

TEPCOHAIBHNE IEA

ABmioB JIBaH ANeKCeeBHY
ABpaMeHRO AJIGKCaHID ﬂBMBﬂHOBAq
Aravachk Baamavirp CBUPKIOEBAY
BesnoGoponos Muxamn [aBioBrY
Buafina Burasmii HpoxopoBrY
Bonpapelko Anexceii Cepreesnyu
BopmeBckuit Bacunuii IBAHOBNY

Foituenxo BavecJsaB KoHGTAHTHHOEBEY

Bpeyc Bajseuruna CTenaHoBHA
Byrka BurTop BanoBRY
By#man BurTop [aBnIOBHY
Besmmrypa BurTOp ABDEeBNY
Boaomko IlaBes PenoToBNY
BopoGbeB Bacwmrii 1BaHOBAY
BeoHuK VBan CrenanoBmY
THemoit BuxTop MBaHOBHY

Tormavmox Bia mavrp MBaHOBHY
T'paBuenko IleTp lleTposrY

T'prropre BeKUi Bira mavp Haaxoamq

I'pocc AHaTosmii BARTOpOBAY
TyapueHKo AnaToymit BacmiaseBAY
lIy6poB Hukosai BacmibeBAY

TuHIEMapYeHKOe Armpei PemopoBud

Iagenro Tpuropwmi PemopoBHY
BaMANYC BaETOp ANEKCAHIPOBAY
3acTanuesro lleTp MIBaHOBUY
3y6 Bacumi AneKceeBRY
KasanmHnKoB AJEKGaHTD HBaaoanq
Koxyxape Mmxama EqQuMoBAY
KoHoHenKo Banepuii IBaHOBIY
KoHoHeEKo [MaTpuii VBaHOBAT

Hukonaes, o6atunorpadns, 5612—10.000. 21.3.78 r.

Tonuapenro EBrenuiz I'pAT'ODEEBAM

H N H H ) 0 H
mHmﬂmmmmwmmmgmmmH-&qwmw

=
W W

—H H

(an <P INE BN i o BN o)
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99,
100,
I0I,
102,
I03;
104,
I05,
106,
107,
108,
I109.
110,
ITI.
112,
I13.
IT4,
115,
1I6.
117

1184

IT9¢
I20

I2T4

1224

1234

124

I254

Kopuaxosckas Esrenus /IBaHoBHA
,| Komopda Amexcannp HugosnaeBry
| Ilammit Amerceit TepeHTHEEBAY
| Jorene AnexcaHmp ARUMOBIY
JNyuxoscxmii T'eopruii BIKTOPOBUH

Jucerko Agatosmit Muxafinomny
Masimxwy Kupuin KoHGTaHTHHOBU
MacJiwr Anexcel VBaHOBUY
Mesipumk lBap BacuibeBud
Vimuen Hmxosa# BagmibeBHY
Mrponesro Huxosnai# HwkosaeBu4
Mormya bopuc IIMETDHEBHY
Mopo3z0B JleoHnT lIgBAoBUAY
Hugutor Bacuymit IleTpoBIY
OrMiHCKyE Huxosa# UBaHOBEY
Oxcenuyk Ilerp CepreeBud

Onya Bepa HuxoJiaerHA
OrpenpeB Bacmmiit IleTpoBnY
Mapnenro I'prropnmit TmModeeBHY
Najavapayk MBay AQaHacbeBrd
lIsmEoB IBay HuxosaeBAT
Nesux Bacuymi Ky3pnvzd
llopxye AnaTosmit MBaHOBIY
Ilpoxonuyx Bepa AHIpeeBHA
IIporofiseB I'ennamrit BaHOBAY
Pacuk Hurosaii IlaBaoBAY
Caporckmit BajenTur HBanoBAY
Ceumpo Hrxouajt ViBaHOBHY
CepreHKO BsuecnaB CepreeBu%
CrmpeHR0 -BuxTop HuKoIaeBAYT
Cimcaperkro ®enop EfmmoBIY
CesmTEHA BaneHTEHA BacmiaseBH
Crapyk Ceprei CepreeButd
Crenapnk l1BaH HWKOJIAEBHY

Cremorx Hmkonait VBaHOBAY

Hukonaes, o6atunorpagna, 5612—10.000. 21.3.78 r.
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S Kpaiiune matw %

5% 3aroaoBok Aeaa Z-j § [lpuMeuanne

83 wanato. | SKOEH 52 -
126,|Co6un Creman VBaHOBHY I
I27.|Corhmk Wnpga TIXOHOBHY 38
128, | CuBopoTka Huromail HuknHopoBEY 7
129, | TapuaBokuit Huwouaii BaHOBAY 85
130, | Tarapor Baamavup AnexceeBUY 7
I31,| TennoB Jlapmui VBaHOBIY I
132.| TnroB Banepmii JlaBpeHTBEEBUT I
133; | Toncronymkuii Anercanrp [eTpoBuY 6
134, | Tonop Bopuc I'aBpuioBMY I
135, | Tpery6 Buammvup [leMbAHOBAY 6
136, | Tpem6au Bacuimiii 3MHOBEEBEY 46
I37.|Tycaxsues lleTp MmxaimoBAY 28
138, | Xamrmes VBan AHaCTaGOBHY 1LIE
139, | Xopomesermit Burammii CTemaHOBZY I
140, | XyngeB Huxosait AfanacreBAY 7/
T4I,|YenypHoit Aganacuit MomceeBnd 6
142, |YepHusar Anexcalpp BiamavupoBAY 6
I43, |YepraroB Bacwmit VBaHOBHY . | 48
T44, |lanroeuHcKuit Anexcannp leTpoBRY 24
145, |IBymxas TamEa ApXUIOBHA 8
146, | Mmmus Anerceit VIBaHOBAY 16

HToro mo omme: J} 36 Ha 7 nycwax YAGJMTCA
/ﬂ
¥ BJKOTKOB
- T JMICKOBEN
T KPABUEHKO

Huxonaes, obatanorpagpua, 5612—10.000. 21.3.78 r.




